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ZAHNSCHEIBEN  
optibelt ZRS 
Standard-Zahnscheiben

ZAHNSCHEIBEN
optibelt OMEGA  
Zahnriemen laufen in  
Standard-HTD- und -RPP-Scheiben

HTD / RPP

ABMESSUNGEN

D2M
D3M
D5M
D8M

D14M

auf Anfrage
auf Anfrage
1000 – 2525 mm
1000 – 3280 mm
1190 – 4578 mm

Weitere Abmessungen auf Anfrage

ABMESSUNGEN

MXL
XL
L

H
XH

XXH

91,44 – 1026,16 mm
152,40 – 1600,20 mm
276,23 – 1676,40 mm
584,20 – 4318,00 mm
1289,05 – 4445,00 mm
1778,00 – 4572,00 mm

optibelt ZR  
ZAHNRIEMEN 
klassische Profile, wartungsfrei

optibelt OMEGA  
doppelt verzahnt
ZAHNRIEMEN 
doppelt verzahnt, wartungsfrei
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